[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 677 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação da zona azul no entorno da Secretaria de Obras e da Praça João Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

Tal medida facilitará o estacionamento dos munícipes no acesso à Assessoria Especial de Finanças.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)